

HIERMIT BESTELLE ICH DIE UMSEITIG EINGETRAGENEN PRODUKTE.

Rechnungsanschrift

Vorname, Name

Straße

PLZ, Ort

E-Mail

Telefon

Datum, Unterschrift

Lieferanschrift falls abweichend

Vorname, Name

Straße

PLZ, Ort

Telefon

Zahlungsart:

Überweisung

Bankeinzug per SEPA-Lastschriftmandat:

Hiermit ermächtige ich das Weingut Rebenhof Johannes Schmitz, Hüwel 3, D-54539 Ürzig, Gläubigeridentifikationsnummer: DE86ZZZ00001158444, Zahlungen von meinem Girokonto mittels Lastschrift einzuziehen. Zugleich weise ich mein Kreditinstitut an, die von Weingut Rebenhof gezogene Lastschrift einzulösen. Ich kann innerhalb von acht Wochen ab dem Belastungsdatum die Erstattung des eingezogenen Betrages verlangen. Hierfür gelten die mit meiner Bank vereinbarten Bedingungen.

Kontoinhaber wie obige Rechnungsadresse

IBAN

BIC-Swift

Name der Bank

Ort, Datum, Unterschrift

Rebenhof

RIESLINGMANUFAKTUR

Johannes Schmitz

© Foto: phormat.de



STEILLAGEN- KOLLEKTION 2016



Hüwel 2-3 · 54539 Ürzig | Mosel
Tel 065 32 · 45 46 · www.rebenhof.de

Schmecke den Schiefer!



ANZAHL
FLASCHEN

GUTSRIESLING

SUMME

| | | | | | |
|-----|------------------------|-----------|----|------|--------|
| 516 | 2015 Riesling trocken | 12,0 vol% | QW | 1,0l | 7,80 € |
| 616 | 2015 Riesling feinherb | 11,0 vol% | QW | 1,0l | 7,80 € |

TROCKEN

| | | | | | |
|-----------|---|--|----|--------------------|----------------------|
| 716 | 2015 Ürziger Würzgarten Riesling Zero trocken | | KA | 0,75l 11,5 vol% | 9,50 € 12,67 €/l |
| 816 | 2015 Ürziger Würzgarten Riesling Von Wurzelechten Reben trocken | | KA | 0,75l 11,5 vol% | 9,00 € 12,00 €/l |
| 816M | in der Magnumflasche · 1,5l · 20,00 € · 13,33 €/l | | | | |
| 815 | noch wenige Flaschen des Jahrgangs 2014 verfügbar | | | | |
| 1316 | 2015 Erdener Treppchen Riesling Spätlese trocken | | SP | 0,75l 12,0 vol% | 13,00 € 17,33 €/l |
| 1316M | in der Magnumflasche · 1,5l · 28,00 € · 18,67 €/l | | | | |
| 1216 | 2015 Ürziger Würzgarten Riesling Von Alten Reben trocken | | SP | 0,75l 12,0 vol% | 15,00 € 20,00 €/l |
| 1216M | in der Magnumflasche · 1,5l · 31,00 € · 20,67 €/l | | | | |
| 1215 | noch wenige Flaschen des Jahrgangs 2014 verfügbar | | | | |
| 115 | 2014 Ürziger Würzgarten Großes Gewächs (GG) Riesling trocken | | QW | 0,75l 12,0 vol% | 22,50 € 30,00 €/l |
| 114 | noch wenige Flaschen des Jahrgangs 2013 verfügbar | | | | |
| 116 | 2015 Ürziger Würzgarten Großes Gewächs (GG) Riesling trocken | | QW | 0,75l 12,0 vol% | 22,50 € 30,00 €/l |
| ab 9.2016 | | | | | |
| 116M | in der Magnumflasche · 1,5l · 47,00 € · 31,33 €/l | | | | |

Weinproben und -seminare, Weinbergsführungen etc. finden nach telefonischer Absprache statt (eventuell auch kurzfristig). Konzerte, Freiluftkino und Ausschank in der Manufaktur geben wir über www.rebenhof.de und über Facebook bekannt.

ANZAHL
FLASCHEN

FEINHERB

SUMME

| | | | | | |
|-------|--|-----------|----|--------------------|----------------------|
| 916 | 2015 Ürziger Würzgarten Riesling Vom Roten Schiefer feinherb | | KA | 0,75l 11,0 vol% | 8,50 € 11,33 €/l |
| 916M | in der Magnumflasche · 1,5l · 19,00 € · 12,67 €/l | | | | |
| 1415 | 2014 Ürziger Würzgarten | 10,0 vol% | SP | 0,75l | 13,00 € |
| 1416 | 2015 Ürziger Würzgarten Riesling Spätlese feinherb | 11,5 vol% | SP | 0,75l | 13,00 € 17,33 €/l |
| 1114 | 2013 Ürziger Würzgarten Riesling Von den Felsen feinherb | | SP | 0,75l 11,0 vol% | 16,00 € 21,33 €/l |
| 1114M | in der Magnumflasche · 1,5l · 34,00 € · 22,67 €/l | | | | |
| 1116 | 2015 Ürziger Würzgarten Riesling Von den Felsen feinherb | | SP | 0,75l 11,5 vol% | –,- € |
| 1116M | in der Magnumflasche · 1,5l · –,- € | | | | |

Versteigerungswein der Bernkasteler Ring Riesling Auktion am 15.9.2016, Vorbestellung möglich

FRUCHTIG

| | | | | | |
|-------|--|--|----|-------------------|----------------------|
| 1016 | 2015 Vom Grauen Schiefer Riesling Kabinett | | KA | 0,75l 9,0 vol% | 9,00 € 12,00 €/l |
| 1516 | 2015 Ürziger Würzgarten Riesling Urglück | | SP | 0,75l 7,0 vol% | 13,00 € 17,33 €/l |
| 1516M | in der Magnumflasche · 1,5l · 28,00 € · 18,67 €/l | | | | |
| 1615 | 2014 Ürziger Würzgarten Riesling Grand Ley | | SP | 0,75l 7,0 vol% | 16,00 € 21,33 €/l |
| 1716 | 2015 Ürziger Würzgarten Riesling Auslese Fass Nr. 6 | | AL | 0,75l 7,5 vol% | 22,50 € 30,00 €/l |
| 1816 | 2015 Ürziger Würzgarten Riesling Auslese Fass Nr. 14 | | AL | 0,5l 7,5 vol% | –,- € |
| 1816M | in der Magnumflasche · 1,5l · –,- € | | | | |

Versteigerungswein der Bernkasteler Ring Riesling Auktion am 15.9.2016, Vorbestellung möglich

ANZAHL
FLASCHEN

EDELSÜSS

SUMME

| | | | | |
|------|---|-----|--------------------|------------------------|
| 1810 | 2009 Ürziger Würzgarten Riesling Beerenauslese | BA | 0,375l 7,5 vol% | 49,00 € 130,67 €/l |
| 1811 | 2010 Ürziger Würzgarten Riesling Beerenauslese | BA | 0,375l 7,0 vol% | 49,00 € 130,67 €/l |
| 1912 | 2011 Ürziger Würzgarten Riesling Beerenauslese | BA | 0,375l 8,0 vol% | 39,00 € 104,00 €/l |
| 2011 | 2010 Ürziger Würzgarten Riesling Trockenbeerenauslese Versteigerungsw Wein, Bernkasteler Ring Riesling Auktion | TBA | 0,375l 6,5 vol% | 178,50 € 476,00 €/l |
| 2112 | 2011 Ürziger Würzgarten Riesling Trockenbeerenauslese Versteigerungsw Wein, Bernkasteler Ring Riesling Auktion | TBA | 0,375l 6,5 vol% | 238,00 € 634,67 €/l |

SECCO

| | | | | |
|------|--|--|--------------------|---------------------|
| 2515 | 2014 Capriole Secco Perlwein aus unseren Rieslingtrauben Kohlensäure zugesetzt | | 0,75l 10,0 vol% | 7,50 € 10,00 €/l |
|------|--|--|--------------------|---------------------|

REBENHOF-SEKT

in traditioneller Flaschengärung

| | | | | |
|-----|--|--|--------------------|----------------------|
| 101 | 2013 Rebenhof Riesling Sekt brut nature · Zero Dosage | | 0,75l 12,5 vol% | 13,50 € 18,00 €/l |
| 201 | 2014 Rebenhof Riesling Sekt brut | | 0,75l 12,5 vol% | 12,00 € 16,00 €/l |
| 301 | 2014 Rebenhof Riesling Sekt extra trocken | | 0,75l 12,0 vol% | 12,00 € 16,00 €/l |

ANZAHL
FLASCHEN

EDLE DESTILLATE

SUMME

| | | | |
|-----|--|-------------------|----------------------|
| 242 | Cerevisiae Alter Moselhefen aus dem Eichenfass | 0,5l 42,0 vol% | 14,50 € 29,00 €/l |
| 342 | Marc Classicum Doppelt gebrannt aus Rieslingtrester, in Eiche gereift | 0,5l 42,0 vol% | 12,00 € 24,00 €/l |
| 442 | Paul's alter Quetsch Feinbrand aus Zwetschgen | 0,5l 42,0 vol% | 14,50 € 29,00 €/l |

OLIVENÖL

| | | | |
|------|--|--------------------|---------|
| 166K | Olio Extra Vergine di Oliva kaltgepresstes Olivenöl aus kontrolliertem ökologischen Anbau | 0,75l 16,66 €/l | 12,50 € |
| 166 | Olio Extra Vergine di Oliva kaltgepresstes Olivenöl aus kontrolliertem ökologischen Anbau | 5,0l 14,50 €/l | 72,50 € |

Alle Weine sind Gutsabfüllungen vom Weingut Rebenhof in Ürzig an der Mosel. Es handelt sich um deutsche Erzeugnisse. Sie enthalten Sulfite und Alkohol.

Es sind Qualitätsweine und Prädikatsweine Mosel. Die jeweilige Qualitätsstufe entnehmen Sie bitte der Liste. QW = Qualitätswein, KA = Kabinett, SP = Spätlese, A = Auslese, BA = Beerenauslese, TA = Trockenbeerenauslese

Das Angebot ist freibleibend. Mit dieser Liste verlieren alle vorhergehenden Listen ihre Gültigkeit. Die Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer (Weine und Brände 19%, Olivenöl 7%)

Rechnungen sind zahlbar innerhalb von 10 Tagen nach Rechnungsdatum ohne Abzug.

Ab einem Auftragswert von 250,- € erfolgt die Lieferung frei Haus innerhalb der Bundesrepublik Deutschland. Für Aufträge unter 250,- € berechnen wir 7,- € Porto pro Karton

Kartons mit 6, 12 oder 18 Flaschen Inhalt, auch sortiert, 7,- €

Bis 36 Flaschen erfolgt die Lieferung per Paketdienst, ab 42 Flaschen per Spedition oder Lieferwagen nach telefonischer Absprache.

Präsente für Freunde und Kunden werden individuell Ihren Wünschen angepasst.